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
forretninger, kino, restauranter, sykehus og skoler m.m.

Innhold
INNEHOLDER
Enebolig over 3 plan 149 kvm BRA:

1. etajse 45 kvm BRA:
Entré, gang, to soverom, bad og bod.

Etasje U1 68 kvm BRA:
Stue, kjøkken, vaskerom og tre boder.

Etasje U2 36 kvm BRA:
Kjøkken, stue, bod (under trapp), gang, bad og soverom.

BYGGEMÅTE
Boligbygg oppført i 1983. Grunnmur av lettklinkerblokker.
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er oppført med
støpt gulv mot grunn, med tilfarergulv. Yttervegger av
trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med liggende trekledning.

Etasjeskillere av trekonstruksjoner. Saltak i
trekonstruksjoner. Yttertak er utvendig tekket med shingel.
Entrédør med glassfelt. Vinduer og balkongdører med karmer av
tre, og tre-lags glass. En balkongdør med karmer av tre, og to-
lags glass.

PRIMÆRROM
Primærrom: 133 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 149 kvm

Utdrag fra tilstandsrapporten:
Loftsetasje har gulvflate på ca. 52 kvm. Grunnet skråtak har
loftsetasjen et måleverdig areal på 45 kvm.

Deler av arealet i bod i 1. etasje er ikke måleverdig grunnet lav
romhøyde, og er derfor ikke medregnet i boligens
arealberegning.

Bod under trapp i etasje U2 er ikke vurdert som S-rom grunnet
lav romhøyde. Arealene er medregnet som en del av boligens P-
rom.

Bruken av rommet på befaringstidspunktet avgjør om rommet
defineres som P-Rom eller S-Rom. Se mer utfyllende i rapportens
premisser om areal.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det ikke er søkt
om/godkjent etablering av utleiedel og det er heller ikke tatt
stilling til om dette lar seg gjøre. Deler av etasjen er ikke
godkjent til varig opphold. Arealene er medtatt i rapporten etter
dagens bruk.

Det er takstbransjens retningslinjer for arealmåling som er lagt til
grunn, og rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

BODER
Boligen har fem innvendige boder.

Standard
STANDARD
Kjøkken - 1. Etasje
Innredning fra byggeår med profilerte fronter. Benkeplate av
laminat og av rustfritt stål med nedfelt oppvaskkum og med ett-
greps kjøkkenarmatur. Stikkontakt over kjøkkenbenk.
Frittstående komfyr, oppvaskmaskin og kjøleskap. Ventilator i
overskap. Vannrør av kobber. Synlige avløpsrør av plast.
Gulvflater belagt med gulvbelegg og heltre gulv. Vegg- og
himlingsflater i malte tapetserte flater og takplater.

Kjøkken - Etasje U2
Innredning fra ukjent årstall med glatte fronter. Benkeplate av
laminat. Nedfelt oppvaskkum med ett-greps kjøkkenarmatur.
Integrert stekeovn, platetopp og oppvaskmaskin. Frittstående



kjøleskap. Ventilator i overskap. Vannrør av typen rør-i-rør
system. Synlige avløpsrør av plast. Gulvflater belagt med laminat.
Vegg- og himlingsflater i malt panel.

Bad - 1. Etasje
Baderom fra byggeår. Gulvflate belagt med gulvbelegg.
Våtrommstapet på vegger. Takplater i himling. Ovenpåliggende
servant med ett-greps armatur. Speil med overlys og stikkontakt
over servant. Badekar med vegghengt badekararmatur.
Gulvstående toalett. Vannrør av kobber og synlige forkrommede
rør. Synlige avløpsrør av plast. Naturlig avtrekksventil i himling.

Bad - Etasje U2
Baderom fra ukjent eksakt årstall, vurdert til å være delvis
oppgradert i 2019 basert på datomerking på avløpsrør for
servant. Flislagt gulv med gulvvarme. Baderomsplater på vegger.
Malte flater i himling. Vegghengt servantinnredning med dør.
Ovenpåliggende servant med ett-greps armatur. Speil og
stikkontakt ved servant. Vegghengt baderomsmøbel med dører.
Dusjkabinett med dusjarmatur. Vannrør av typen rør-i-rør system.
Synlige avløpsrør av plast. Mekanisk avtrekksvifte i vegg.

Vaskerom
Vaskerom fra byggeår. Gulvflate med gulvvarme belagt med
gulvbelegg. Våtrommstapet på vegger. Takplater i himling.
Vegghengt utslagsvask med to-greps armatur. Vannrør av ukjent
type. Synlige avløpsrør av plast. Naturlig avtrekksventil på vegg.

Øvrige rom - 1. Etasje
Gulvflater belagt med laminat og vegg til vegg teppe. Vegg- og
himlingsflater i malte flater, tapetserte flater, panel og takplater.
Profilerte innerdører og innerdør med glassfelt. Naturlig
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